УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

26.11.2014 г.        № 186 –ад

Об итогах конкурса

«Лучшее образовательное учреждение

Чердынского муниципального района»

На основании решения жюри муниципального  конкурса   «Лучшее

образовательное учреждение Чердынского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального  конкурса   «Лучшее

образовательное учреждение Чердынского муниципального района»

(приложение 1)

2. Признать победителями:

2.1. Среди общеобразовательных учреждений, реализующих

образовательные программы общего образования:

МАОУ «Чердынская СОШ имени А.И. Спирина» - 1 место;

МАОУ «Ныробская СОШ имени А.В. Флоренко» - 2 место;

МАОУ «Покчинская ООШ» - 3 место.

2.2. Среди образовательных учреждений, реализующих

образовательные программы дошкольного образования:

МАДОУ «Ныробский д/с» - 1 место;

МАДОУ «Детский сад №1» - 2 место;

МАДОУ «Детский сад №3» - 3 место.

3. Палеховой В.Н., заместителю начальника по экономике и финансам,

выделить образовательным учреждениям, занявшим 1 места, денежные

средства в сумме по 50 тысяч рублей, занявшим 2 места – по 30 тысяч

рублей, занявшим 3 места - по 20 тысяч рублей.

4. Петуховой Л.В., консультанту по кадровым вопросам, подготовить

дипломы участникам муниципального конкурса «Лучшее

образовательное учреждение Чердынского муниципального района»

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника по учебной работе Якушеву Л.Ю.

Начальник                                                                              Е.Г. Парашина

Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации

Чердынского

муниципального района

от 26.11.2014 г. № 186-ад

Сводная оценочная ведомость

муниципального конкурса «Лучшее образовательное учреждение

Чердынского муниципального района»

Образовательное учреждение Количество баллов Рейтинговый

результат

Общеобразовательные учреждения, реализующие образовательные программы

общего образования

МАОУ «Чердынская СОШ имени

А.И. Спирина»

104,25 1 место

МАОУ «Ныробская СОШ имени А.В.

Флоренко»

104 2 место

МАОУ «Покчинская ООШ» 102,75 3 место

МАОУ «Рябининская СОШ» 100,25 4 место

МАОУ «Бондюжская ООШ» 97,25 5 место

МАОУ «Вильгортская ООШ» 95 6 место

МАОУ «Керчевская СОШ» 93 7 место

МАОУ «Курганская ООШ» 82,25 8 место

Образовательные учреждения, реализующие образовательные программы

дошкольного образования

МАДОУ «Ныробский д/с» 118,5 1 место

МАДОУ «Детский сад №1» 118,25 2 место

МАДОУ «Детский сад №3» 99,75 3 место

МАДОУ «Покчинский д/с» 80 4 место

МАДОУ «Вильгортский д/с» 78,25 5 место

МАДОУ «Бондюжский д/с

«Лесовичок»

68,5 6 место

МАДОУ «Люнвенский д/с «Сказка» 67,75 7 место

МАДОУ «Детский сад «Рябинка» 60,75 8 место